
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
1 
7 
5 
8 
4 
6 
3 
9 
2 

Name 
Martin Wagner 
Justin Hasche 
Felix Thäsler 
Kurt André  Zischank 
Michael Renner 
René  Thäsler 
David Schöberle 
Stefan Witt 
Reinhard Seifert 

Fabrikat 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Cunewalde 
DEU/ Dauban 
DEU/ Mücka 
DEU/ Weigersdorf  
DEU/ Bautzen 
DEU/ Niesky 
DEU/ Ohorn 
DEU/  
DEU/ Niesky 

Bewerber 
MC Oberlausitzer Bergland e
MACC Dauban 96 e.V. im AD
MACC Dauban 96 e.V. im AD
MACC Dauban 96 e.V. im AD

MACC Dauban 96 e.V. 

Beste Zeit 
42.219 
43.415 
44.006 
44.553 
45.050 
45.620 
47.118 
47.253 
51.050 

In Rd. 
2 
2 
3 
2 
3 
3 
2 
2 
3 

 

Gedruckt: 21.07.2018 10:28:39 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse Trabant Cross Cup 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 10:20:40 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 09:45 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(1) Martin Wagner 

1 

2 

3 

(7) Justin Hasche 

1 

2 

3 

(5) Felix Thäsler 

1 

2 

3 

(8) Kurt André  Zischank 

1 

2 

3 

(4) Michael Renner 

1 

2 

3 

(6) René  Thäsler 

1 

2 

3 

(3) David Schöberle 

1 

2 

3 

(9) Stefan Witt 

1 

2 

3 

(2) Reinhard Seifert 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

43.200 

42.219 

42.405 

44.331 

43.415 

45.716 

46.200 

44.745 

44.006 

44.810 

44.553 

45.144 

45.243 

46.846 

45.050 

47.210 

46.139 

45.620 

48.713 

47.118 

47.378 

47.385 

47.253 

51.740 

55.280 

52.779 

51.050 

Diff. 

+0.981 

+0.186 

+0.916 

+2.301 

+2.194 

+0.739 

+0.257 

+0.591 

+0.193 

+1.796 

+1.590 

+0.519 

+1.595 

+0.260 

+0.132 

+4.487 

+4.230 

+1.729 

Tageszeit 

10:22:46.317 

10:23:28.536 

10:24:10.941 

10:26:07.157 

10:26:50.572 

10:27:36.288 

10:23:14.967 

10:23:59.712 

10:24:43.718 

10:26:14.180 

10:26:58.733 

10:27:43.877 

10:23:05.993 

10:23:52.839 

10:24:37.889 

10:26:03.739 

10:26:49.878 

10:27:35.498 

10:23:03.327 

10:23:50.445 

10:24:37.823 

10:26:24.945 

10:27:12.198 

10:28:03.938 

10:23:04.390 

10:23:57.169 

10:24:48.219 
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44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse Trabant Cross Cup 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 10:20:40 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 09:45 



POLE POSITION

 1 1
1 Martin Wagner

42.219

 1 2
7 Justin Hasche

43.415

 1 3
5 Felix Thäsler

44.006

 2 4
8 Kurt André  Zischank

44.553

 2 5
4 Michael Renner

45.050

 3 6
6 René  Thäsler

45.620

 3 7
3 David Schöberle

47.118

 3 8
9 Stefan Witt

47.253

 4 9
2 Reinhard Seifert

51.050

Gedruckt: 21.07.2018 10:29:20 
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44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse Trabant Cross Cup 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 13:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
7 
4 
5 
8 
1 
9 
3 
6 
2 

Name 
Justin Hasche 
Michael Renner 
Felix Thäsler 
Kurt André  Zischank
Martin Wagner 
Stefan Witt 
David Schöberle 
René  Thäsler 
Reinhard Seifert 

Bewerber 
MACC Dauban 96 e

MACC Dauban 96 e
MACC Dauban 96 e
MC Oberlausitzer B

MACC Dauban 96 e

Fabrikat 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Dauban 
DEU/ Bautzen 
DEU/ Mücka 
DEU/ Weigersdor
DEU/ Cunewalde 
DEU/  
DEU/ Ohorn 
DEU/ Niesky 
DEU/ Niesky 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Gesamtzeit 
4:32.170 
4:36.945 
4:41.988 
4:42.363 
4:45.155 
4:46.906 
4:53.369 
4:57.952 
4:45.169 

Beste Zeit 
43.757 
44.503 
44.898 
44.260 
43.039 
45.568 
45.953 
44.882 
50.655 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Vorsprung 
4.775 

Ø km/h 
68,251 

Beste Rundenzeit 
43.039 

km/h 
71,935 

Beste Runde von 
1 - Martin Wagner 
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44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse Trabant Cross Cup 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:36:48 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 13:00 



Runde 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

50.655 

52.970 

54.477 

55.798 

56.195 

Diff. 

+2.315 

+3.822 

+5.143 

+5.540 

Tageszeit 

13:37:53.797 

13:38:46.767 

13:39:41.244 

13:40:37.042 

13:41:33.237 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(7) Justin Hasche 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(4) Michael Renner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(5) Felix Thäsler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(8) Kurt André  Zischank 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(1) Martin Wagner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(9) Stefan Witt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(3) David Schöberle 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(6) René  Thäsler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(2) Reinhard Seifert 

Rundenzeit 

44.468 

43.757 

44.250 

44.172 

44.974 

45.040 

45.178 

44.685 

45.180 

44.503 

45.188 

45.842 

46.333 

45.437 

45.976 

45.828 

44.898 

45.380 

46.119 

45.607 

45.461 

44.260 

44.368 

44.551 

44.352 

44.137 

1:00.062 

43.161 

44.545 

43.039 

47.411 

47.269 

46.595 

46.813 

45.568 

45.838 

47.096 

45.953 

48.416 

46.153 

47.766 

47.813 

45.976 

44.882 

55.048 

46.718 

45.456 

46.066 

Diff. 

+0.711 

+0.493 

+0.415 

+1.217 

+1.283 

+0.675 

+0.182 

+0.677 

+0.685 

+1.339 

+1.435 

+0.539 

+1.078 

+0.930 

+0.482 

+1.859 

+1.347 

+1.201 

+0.108 

+0.291 

+1.313 

+1.098 

+17.023 

+0.122 

+1.506 

+1.843 

+1.701 

+1.027 

+1.245 

+0.270 

+1.143 

+2.463 

+0.200 

+1.813 

+1.860 

+1.094 

+10.166 

+1.836 

+0.574 

+1.184 

Tageszeit 

13:37:38.045 

13:38:21.802 

13:39:06.052 

13:39:50.224 

13:40:35.198 

13:41:20.238 

13:37:39.615 

13:38:24.300 

13:39:09.480 

13:39:53.983 

13:40:39.171 

13:41:25.013 

13:37:42.537 

13:38:27.974 

13:39:13.950 

13:39:59.778 

13:40:44.676 

13:41:30.056 

13:37:46.184 

13:38:31.791 

13:39:17.252 

13:40:01.512 

13:40:45.880 

13:41:30.431 

13:37:38.279 

13:38:22.416 

13:39:22.478 

13:40:05.639 

13:40:50.184 

13:41:33.223 

13:37:42.891 

13:38:30.160 

13:39:16.755 

13:40:03.568 

13:40:49.136 

13:41:34.974 

13:37:45.336 

13:38:31.289 

13:39:19.705 

13:40:05.858 

13:40:53.624 

13:41:41.437 

13:37:47.850 

13:38:32.732 

13:39:27.780 

13:40:14.498 

13:40:59.954 

13:41:46.020 
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44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse Trabant Cross Cup 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:36:48 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 13:00 



POLE POSITION

 1 1
7 Justin Hasche 1 2

4 Michael Renner
 1 3

5 Felix Thäsler

 2 4
8 Kurt André  Zischank 2 5

1 Martin Wagner

 3 6
9 Stefan Witt 3 7

3 David Schöberle
 3 8

6 René  Thäsler

 4 9
2 Reinhard Seifert
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44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse Trabant Cross Cup 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 16:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
7 
1 
4 
8 
9 
6 
3 
2 
5 

Name 
Justin Hasche 
Martin Wagner 
Michael Renner 
Kurt André  Zischank
Stefan Witt 
René  Thäsler 
David Schöberle 
Reinhard Seifert 
Felix Thäsler 

Bewerber 
MACC Dauban 96 e
MC Oberlausitzer B

MACC Dauban 96 e

MACC Dauban 96 e

MACC Dauban 96 e

Fabrikat 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Dauban 
DEU/ Cunewalde 
DEU/ Bautzen 
DEU/ Weigersdor
DEU/  
DEU/ Niesky 
DEU/ Ohorn 
DEU/ Niesky 
DEU/ Mücka 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
1 

Gesamtzeit 
3:37.310 
3:37.967 
3:42.701 
3:44.073 
3:50.071 
3:51.343 
3:53.024 
4:24.030 
1:06.826 

Beste Zeit 
42.080 
41.830 
42.533 
42.739 
44.070 
43.618 
43.728 
49.714 

1:00.082 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Vorsprung 
0.657 

Ø km/h 
71,235 

Beste Rundenzeit 
41.830 

km/h 
74,014 

Beste Runde von 
1 - Martin Wagner 
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44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse Trabant Cross Cup 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:24:25 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 16:00 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(7) Justin Hasche 

1 

2 

3 

4 

5 

(1) Martin Wagner 

1 

2 

3 

4 

5 

(4) Michael Renner 

1 

2 

3 

4 

5 

(8) Kurt André  Zischank 

1 

2 

3 

4 

5 

(9) Stefan Witt 

1 

2 

3 

4 

5 

(6) René  Thäsler 

1 

2 

3 

4 

5 

(3) David Schöberle 

1 

2 

3 

4 

5 

(2) Reinhard Seifert 

1 

2 

3 

4 

5 

(5) Felix Thäsler 

1 

Rundenzeit 

42.903 

42.402 

42.080 

42.279 

42.144 

42.926 

42.151 

41.830 

42.461 

42.283 

45.019 

43.185 

43.213 

42.533 

43.009 

45.039 

43.257 

43.035 

42.739 

43.308 

45.776 

44.070 

44.210 

44.215 

44.683 

46.529 

44.911 

44.592 

43.618 

44.687 

47.175 

45.275 

44.485 

43.728 

45.280 

49.714 

51.433 

51.764 

51.181 

51.624 

1:00.082 

Diff. 

+0.823 

+0.322 

+0.199 

+0.064 

+1.096 

+0.321 

+0.631 

+0.453 

+2.486 

+0.652 

+0.680 

+0.476 

+2.300 

+0.518 

+0.296 

+0.569 

+1.706 

+0.140 

+0.145 

+0.613 

+2.911 

+1.293 

+0.974 

+1.069 

+3.447 

+1.547 

+0.757 

+1.552 

+1.719 

+2.050 

+1.467 

+1.910 

Tageszeit 

17:25:13.417 

17:25:55.819 

17:26:37.899 

17:27:20.178 

17:28:02.322 

17:25:14.254 

17:25:56.405 

17:26:38.235 

17:27:20.696 

17:28:02.979 

17:25:15.773 

17:25:58.958 

17:26:42.171 

17:27:24.704 

17:28:07.713 

17:25:16.746 

17:26:00.003 

17:26:43.038 

17:27:25.777 

17:28:09.085 

17:25:17.905 

17:26:01.975 

17:26:46.185 

17:27:30.400 

17:28:15.083 

17:25:18.547 

17:26:03.458 

17:26:48.050 

17:27:31.668 

17:28:16.355 

17:25:19.268 

17:26:04.543 

17:26:49.028 

17:27:32.756 

17:28:18.036 

17:25:23.040 

17:26:14.473 

17:27:06.237 

17:27:57.418 

17:28:49.042 

17:25:31.838 

Gedruckt: 21.07.2018 17:30:36 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
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44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse Trabant Cross Cup 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:24:25 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 16:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
7 
4 
1 
8 
9 
5 
6 
3 
2 

Name 
Justin Hasche 
Michael Renner 
Martin Wagner 
Kurt André  Zischank 
Stefan Witt 
Felix Thäsler 
René  Thäsler 
David Schöberle 
Reinhard Seifert 

Fabrikat 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 

Gesamtpunktzahl 
20 
17 
15 
14 
11 
10 

8 
8 
5 

R1.  
10 

9 
6 
7 
5 
8 
3 
4 
2 

R2.  
10 

8 
9 
7 
6 
2 
5 
4 
3 

Gesamtzeit 
8:09.480 
8:19.646 
8:23.122 
8:26.436 
8:36.977 
5:48.814 
8:49.295 
8:46.393 
9:09.199 

Gedruckt: 21.07.2018 17:30:52 
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44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse Trabant Cross Cup 

nach Q2 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 



POLE POSITION

 1 1
7 Justin Hasche 1 2

4 Michael Renner
 1 3

1 Martin Wagner

 2 4
8 Kurt André  Zischank 2 5

9 Stefan Witt

 3 6
5 Felix Thäsler 3 7

6 René  Thäsler
 3 8

3 David Schöberle

 4 9
2 Reinhard Seifert

Gedruckt: 21.07.2018 17:30:11 
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44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse Trabant Cross Cup 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 08:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
7 
1 
8 
9 
4 
5 
3 
2 
6 

Name 
Justin Hasche 
Martin Wagner 
Kurt André  Zischank
Stefan Witt 
Michael Renner 
Felix Thäsler 
David Schöberle 
Reinhard Seifert 
René  Thäsler 

Bewerber 
MACC Dauban 96 e
MC Oberlausitzer B
MACC Dauban 96 e

MACC Dauban 96 e
MACC Dauban 96 e

Fabrikat 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Dauban 
DEU/ Cunewalde 
DEU/ Weigersdor
DEU/  
DEU/ Bautzen 
DEU/ Mücka 
DEU/ Ohorn 
DEU/ Niesky 
DEU/ Niesky 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
3:43.663 
3:44.632 
3:52.427 
3:53.718 
3:54.657 
3:56.410 
4:12.270 
4:21.908 

Beste Zeit 
43.207 
43.059 
44.349 
44.972 
44.394 
44.918 
48.141 
48.933 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Vorsprung 
0.969 

Ø km/h 
69,211 

Beste Rundenzeit 
43.059 

km/h 
71,901 

Beste Runde von 
1 - Martin Wagner 
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44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse Trabant Cross Cup 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 10:43:28 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 10:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(7) Justin Hasche 

1 

2 

3 

4 

5 

(1) Martin Wagner 

1 

2 

3 

4 

5 

(8) Kurt André  Zischank 

1 

2 

3 

4 

5 

(9) Stefan Witt 

1 

2 

3 

4 

5 

(4) Michael Renner 

1 

2 

3 

4 

5 

(5) Felix Thäsler 

1 

2 

3 

4 

5 

(3) David Schöberle 

1 

2 

3 

4 

5 

(2) Reinhard Seifert 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

43.965 

43.207 

43.525 

43.536 

43.615 

45.105 

43.329 

43.542 

43.637 

43.059 

46.392 

44.445 

45.134 

45.398 

44.349 

45.645 

45.034 

44.972 

45.407 

45.995 

46.700 

44.394 

45.076 

45.464 

45.594 

47.052 

45.778 

45.207 

44.918 

45.358 

48.546 

49.063 

48.141 

49.754 

48.992 

51.042 

50.986 

50.937 

48.933 

51.074 

Diff. 

+0.758 

+0.318 

+0.329 

+0.408 

+2.046 

+0.270 

+0.483 

+0.578 

+2.043 

+0.096 

+0.785 

+1.049 

+0.673 

+0.062 

+0.435 

+1.023 

+2.306 

+0.682 

+1.070 

+1.200 

+2.134 

+0.860 

+0.289 

+0.440 

+0.405 

+0.922 

+1.613 

+0.851 

+2.109 

+2.053 

+2.004 

+2.141 

Tageszeit 

10:44:18.079 

10:45:01.286 

10:45:44.811 

10:46:28.347 

10:47:11.962 

10:44:19.364 

10:45:02.693 

10:45:46.235 

10:46:29.872 

10:47:12.931 

10:44:21.400 

10:45:05.845 

10:45:50.979 

10:46:36.377 

10:47:20.726 

10:44:20.609 

10:45:05.643 

10:45:50.615 

10:46:36.022 

10:47:22.017 

10:44:22.428 

10:45:06.822 

10:45:51.898 

10:46:37.362 

10:47:22.956 

10:44:23.448 

10:45:09.226 

10:45:54.433 

10:46:39.351 

10:47:24.709 

10:44:24.619 

10:45:13.682 

10:46:01.823 

10:46:51.577 

10:47:40.569 

10:44:28.277 

10:45:19.263 

10:46:10.200 

10:46:59.133 

10:47:50.207 
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44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse Trabant Cross Cup 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 10:43:28 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 10:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
7 
1 
4 
8 
9 
5 
3 
6 
2 

Name 
Justin Hasche 
Martin Wagner 
Michael Renner 
Kurt André  Zischank 
Stefan Witt 
Felix Thäsler 
David Schöberle 
René  Thäsler 
Reinhard Seifert 

Fabrikat 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 

Gesamtpunktzahl 
30 
24 
23 
22 
18 
15 
12 
10 

8 

R1.  
10 

6 
9 
7 
5 
8 
4 
3 
2 

R2.  
10 

9 
8 
7 
6 
2 
4 
5 
3 

R3.  
10 

9 
6 
8 
7 
5 
4 
2 
3 
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44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse Trabant Cross Cup 

Tageswertung für Startaufstellung 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 



POLE POSITION

 1 1
7 Justin Hasche 1 2

1 Martin Wagner
 1 3

4 Michael Renner

 2 4
8 Kurt André  Zischank 2 5

9 Stefan Witt

 3 6
5 Felix Thäsler 3 7

3 David Schöberle
 3 8

6 René  Thäsler

 4 9
2 Reinhard Seifert
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Finale 

Rennen (8 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 16:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
7 
1 
4 
8 
5 
3 
6 
2 
9 

Name 
Justin Hasche 
Martin Wagner 
Michael Renner 
Kurt André  Zischank
Felix Thäsler 
David Schöberle 
René  Thäsler 
Reinhard Seifert 
Stefan Witt 

Bewerber 
MACC Dauban 96 e
MC Oberlausitzer B

MACC Dauban 96 e
MACC Dauban 96 e
MACC Dauban 96 e

Fabrikat 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 
Trabant 601 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Dauban 
DEU/ Cunewalde 
DEU/ Bautzen 
DEU/ Weigersdor
DEU/ Mücka 
DEU/ Ohorn 
DEU/ Niesky 
DEU/ Niesky 
DEU/  

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
3 

Gesamtzeit 
5:08.034 
5:08.559 
5:14.719 
5:15.059 
5:21.158 
5:27.520 
5:46.990 
5:23.206 
2:33.687 

Beste Zeit 
42.623 
42.451 
43.419 
43.442 
44.197 
45.361 
45.354 
50.793 
48.486 

Pkt. 
15 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

 

Vorsprung 
0.525 

Ø km/h 
70,356 

Beste Rundenzeit 
42.451 

km/h 
72,931 

Beste Runde von 
1 - Martin Wagner 
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Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 17:11:02 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 16:00 



Runde 

2 

3 

4 

5 

6 

(9) Stefan Witt 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

53.351 

51.339 

50.793 

50.867 

57.394 

50.385 

48.486 

49.357 

Diff. 

+2.558 

+0.546 

+0.074 

+6.601 

+1.899 

+0.871 

Tageszeit 

17:12:55.159 

17:13:46.498 

17:14:37.291 

17:15:28.158 

17:16:25.552 

17:11:58.190 

17:12:46.676 

17:13:36.033 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(7) Justin Hasche 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(1) Martin Wagner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(4) Michael Renner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(8) Kurt André  Zischank 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(5) Felix Thäsler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(3) David Schöberle 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(6) René  Thäsler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(2) Reinhard Seifert 

1 

Rundenzeit 

43.821 

43.464 

44.197 

43.361 

42.623 

43.022 

42.915 

44.435 

43.645 

43.556 

43.183 

42.499 

43.560 

42.451 

45.705 

44.190 

43.837 

44.202 

44.477 

43.731 

43.419 

45.962 

44.143 

44.129 

43.902 

44.630 

43.442 

43.496 

46.614 

45.048 

45.318 

44.803 

44.667 

44.560 

44.197 

47.599 

45.583 

45.561 

45.932 

45.361 

45.465 

45.509 

49.827 

1:02.532 

45.485 

46.640 

45.539 

45.354 

45.441 

52.586 

Diff. 

+1.198 

+0.841 

+1.574 

+0.738 

+0.399 

+0.292 

+1.984 

+1.194 

+1.105 

+0.732 

+0.048 

+1.109 

+2.286 

+0.771 

+0.418 

+0.783 

+1.058 

+0.312 

+2.520 

+0.701 

+0.687 

+0.460 

+1.188 

+0.054 

+2.417 

+0.851 

+1.121 

+0.606 

+0.470 

+0.363 

+2.238 

+0.222 

+0.200 

+0.571 

+0.104 

+0.148 

+4.473 

+17.178 

+0.131 

+1.286 

+0.185 

+0.087 

+1.793 

Tageszeit 

17:11:50.798 

17:12:34.262 

17:13:18.459 

17:14:01.820 

17:14:44.443 

17:15:27.465 

17:16:10.380 

17:11:52.011 

17:12:35.656 

17:13:19.212 

17:14:02.395 

17:14:44.894 

17:15:28.454 

17:16:10.905 

17:11:53.209 

17:12:37.399 

17:13:21.236 

17:14:05.438 

17:14:49.915 

17:15:33.646 

17:16:17.065 

17:11:53.663 

17:12:37.806 

17:13:21.935 

17:14:05.837 

17:14:50.467 

17:15:33.909 

17:16:17.405 

17:11:54.911 

17:12:39.959 

17:13:25.277 

17:14:10.080 

17:14:54.747 

17:15:39.307 

17:16:23.504 

17:11:56.455 

17:12:42.038 

17:13:27.599 

17:14:13.531 

17:14:58.892 

17:15:44.357 

17:16:29.866 

17:11:58.345 

17:13:00.877 

17:13:46.362 

17:14:33.002 

17:15:18.541 

17:16:03.895 

17:16:49.336 

17:12:01.808 
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Klasse Trabant Cross Cup 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 17:11:02 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 16:00 
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